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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT
NrS 103 prot Tirané mé 0%. 4¢.2022

Lénda:

PROCESVERBAL

Térhegja e praktikés sé Aeroportit Ndérkombétar té Vlorés

QENDRES “RES PUBLICA”
AV.DORIAN MATLIJA
Drejtor Ekzekutiv
Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd.24, H.3, Ap.7, Tirané

Prané Agjencisé Kombétare t€ Mjedisit népérmjet e-mailit “koordinator@akm.gov.al’, €shté
administruar kérkesa pér informacion Nr.153/22 nga z.Dorian Matlija, e cila mban Nr.Rendor 193
né Regjistrin e Kérkesave dhe Pérgjigjeve té Agjencisé Kombétare t€ Mjedisit.

Pér shkak té kapacitetit té madh t& informacionit t& kérkuar, materiali &shté pérmbledhur né CD, e

cila pérmban:
1- Aplikimi pér VNM té Thelluar

Harté Topografike

Plan Rilevimi

MasterPlan

MasterPlan

Vendimi Nr.813 daté 16.12.2019
Dhénie Mendimi AKZM

Dhénie Mendimi Agjencia Rajonale ¢ Mjedisit Fier, Vloré, Gjirokastér
Bashkia Vloré daté 12.01.2021
Certefikaté Nr.312 Prot daté 31.05.2007
Fotograti

Fotografi

Adresa ; Rruga “Sami Frasheri” Nr. 4 Tirane, TelFax : ++355 4 2371237 www.akm gov.al



|-  Fotografi

m- I'otografi

n- Fotografi

o- Fotografi

p- Fotografi

q- Mandat Pagesa pér VINM

r- Mendim sugjerues pér procedurén ¢ VINM-sé t& ThElluar nga MTM
s- Orto foto € projektit

t- Pérmbledhja e konsultimeve

u- Pérmbledhje joteknike e raportit 1€ thelluar t&¢ YNM-sé
v- Raporti Teknik

w- Raporti i thelhuar i Vierésimit t& Ndikinit né Mjedis
x- Deklaraté Mjcdisore daté 06.12.2021

2- Njoftimi pér fillimin ¢ procedurits
a- MasterPlan
b- MasterPlan
c- Vendimi Nr.813 daté 16.12.2019
d- Njoftimi pér fillimin ¢ proccdurave té VNM-sé 1€ Thelluar daté 19.140.2021
e- Mendim pér VNM nga ARM Fier, Vloré, Giirokastér Nr.3552 Prot daté€ 05.10.2021
f- Fotografi
g- lotografi
h- Fotografi
i- Fotografi
j- Fotograti
k- Fotografi
1- Fotografi
m- Fotografi
n- Fotografi
o- Fotografi
p- Fotografi
q- Harta Topografike
r- Harta Topografike
s- Fotografi mbulesa bimore
t-  Mendim sugjerues MTM
u- Ortofoto e projektit
v- Informacicn pér ndérveprimin me mjedisin t€ projektit
w- Raporti Teknik pér ndértimin e Aeroportit Ndérkambétar té Vlorés

3- Pérmbledhje Konsultimesh nga Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier, Vloré, Gjirokastér
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